СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
(тридцать вторая   сессия)

 От    20.11.2014г    № 1                                            с.Новомихайловка

Об отмене  решения 10 сессии Совета депутатов Новомихайловского сельсовета от 10.11.2011 «Об утверждении положения об учете муниципального имущества и ведении реестра муниципального имущества Новомихайловского сельсовета

	На основании протеста прокуратуры Коченевского района  от 02.10.2014 № 7-888в-2014 на решение 10 сессии Совета депутатов Новомихайловского сельсовета от 10.11.2011 «Об утверждении положения об учете муниципального имущества и ведении реестра муниципального имущества Новомихайловского сельсовета», с  целью  приведения в соответствие  с действующим законодательством  нормативного акта, Совет депутатов Новомихайловского сельсовета Коченевского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
1. Отменить решение 10 сессии Совета депутатов Новомихайловского сельсовета от 10.11.2011 «Об утверждении положения об учете муниципального имущества и ведении реестра муниципального имущества Новомихайловского сельсовета».
2. Направить указанное решение  для подписания и обнародования Главе Новомихайловского сельсовета.
3. Настоящее решение опубликовать  в местном периодическом печатном издании Новомихайловского сельсовета «Вестник».

Глава Новомихайловского сельсовета                                   З.В.Фарафонтова.

[bookmark: _GoBack]